
JIHoČESKÁ LNtvpn ZIT A v Čpst<ÝcH guoĚrovtcÍcH
Pedagogická fakulta

PoSUDEK BAKALÁŘsKÉ PRÁCE

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Lenka Dušáková
Studijní obor: Učitelství odbomých předmětů
Vedoucí bakalóřské práce: PaedDr. Erika Nehrerová' PhD.
Katedra: : Katedra pedagogiky a psychologie
Název bakalóřské próce: Příprava učitele střední školy na zvládání kázeňských

problémů v edukačním procesu

Volba tématu: 1. Aktuální
2. Standardní
3. Méně vhodná

Cíl práce a jeho naplnění: 1. Vhodně zvolený cíl, který byl naplněn
2. Vhodně zvolený cíl, který byl částeěně naplněn
3. Vhodně zvolený cíl, který nebylnaplněn
4. Nevhodně zvolený cíl

Struktura práce: 1. Pro dané téma zdaŤIlá logická
2. Pro dané téma přiměřená
3. Pro dané téma nevhodná

Práce s literaturou: 1. Velmi dobrá, použity nejnovější dostupné pÍameny

2.Dobrá, převažují běžně dostupné prameny
3. Slabá, zastaralé prameny

Vybavení práce (data, tabulky, graťy, přílohy):

1. Velmi dobréo funkční
2. odpovídá nutnému doplnění textu
3. Nedostačující

Přínosy bakalářské práce'. 1. originální, inspirativni názoty

2. Vlastn í názor argumentačně podpořený
3. Vlastní názor chybí

Uplatnění bakalářské práce v praxi:

1. Práci lze uplatnit v praxi
2.Práci lze uplatnit pouze ve vlastní praxi
3. Práci nelze příliš dáIe využívat v praxi

Formální stránka: 1. Výborná
2. Přijatelná
3. Nevyhovující



Jazykovástránka: 1. Stylistika a) výborná
b) velmi dobrá
c) nevyhovujíci

2. Gramatika a) výborná
b) velmi dobrá
c) nevyhovující

Zásadní připomínky k bakalářské práci:

1. nemám
2. mámtýo:

Další hodnocení:
V některých částech chybí odkazy na zdroj, ku příkladu s. 25, pojem ,,kombinované faktory".

otázka do diskuze: V novém kariérním řádu se počítá i s mentoringem, a to především u
začínajících učitelů. Jak by mohl být, podle Vášho názoru, mentor nápomocný próvě v
případech zvládání školní kózně?

\

Práce splňuje zÍkladní požadavky kladené na tento typ prací, a proto ji doporučuji k ústní
obhajobě: 1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace: 1. výborně

2. velmi dobře
3. dobře
4. nevyhověl

Podpis vedoucího bakalářské práce. . í*./*.:pn' .( .&./u ....

v r- 4,1/t-Datum: / )' ^t'"r

*nehodící se škrtněte


